

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)
02 نومبر 2024

سیاست درست و انقلابی در قبال جنگ کدام است؟

کمونیست‌ها و هر انسان وطن‌دوست و آزادی‌طلب، میان جنگ‌های رهائی‌بخش ملی، که برای رهائی و استقلال مردم و سرزمین خویش از زیر ستم و اشغال بیگانگان استعمارگر پیکار می‌کنند، با جنگ‌هایی که امپریالیست‌ها و متجاوزان برای تصرف زمین و غارت ثروت و منابع کشورهای دیگر به راه می‌اندازند، تفاوت بنیانی قائل‌اند و با همان حرارتی که از اولی دفاع می‌کنند، علیه دومی اعتراض و به هر طریقی به مبارزه برمی‌خیزند.

کمونیست‌ها فی‌نفسه با هر جنگی و صرفاً به خاطر جنگ، مخالفت نمی‌کنند. معیار و محک آنها این است که آیا جنگ از جانب خلق‌های تحت ستم صورت می‌گیرد یا از جانب جنگ‌افروزان غارتگر، آیا ماهیت جنگ، که ادامه سیاست با زبان اسلحه است، از طرف کدامیک از طرفین درگیر در جنگ قانونی، رهائی‌بخش و عادلانه و یا غیرقانونی و غیرعادلانه و تجاوزگرانه است. در بستر چنین تحلیل درست و انقلابی است که در دفاع از عدالت و آزادی و علیه ظلم و اسارت، حکم صادر می‌کنند. آنهایی که هر نوع جنگی را فی‌نفسه و قطع‌نظر از انگیزه و سیاست حاکم بر جنگ، را محکوم می‌نمایند و از دیدگاه «انسان‌دوستی و صلح» علیه جنگ موعظه می‌کنند، آگاهانه و یا از روی نادانی در سمت و به نفع متجاوز گام برمی‌دارند!

تاریخ نشان داده است که امپریالیست‌های غربی و در رأس همه آنها امپریالسم امریکا، این بزرگترین و خطرناکترین دشمن بشریت، علاوه بر دو جنگ جهانی اول و دوم، انواع جنگ‌های بی‌حد و حصر و لاینقطع دیگر را در قاره های آسیا، آفریقا و امریکای لاتین به ملل و کشورهای جهان تحمیل کرده‌اند.

به عنوان نمونه بیش از یکسال است که امپریالیسم امریکا با کمک‌های مالی و با پیشرفته‌ترین سلاح‌ها، سگ‌ها و وحشی خود، اسرائیل، را به جنگ فلسطینیان در باریکه غزه با هدف پاکسازی قومی و یا اهداف به ظاهر پنهانی دیگر گسیل نموده، بلکه باقیمانده سرزمین فلسطین به وسعت حدود ۳۶۰ کیلومتر مربع را به بقیه خاک غصبی اسرائیل بیفزاید.

این تجاوز و این کشتار در غزه را دیگر نمی‌توان جنگ میان دو کشور نامید. این جنگی است تحمیلی، فاشیستی و نابودگر علیه مردمی بی‌سلاح، بی‌پناه و بی‌گناه که بی‌وقفه در طی ۷۵ سال سرکوب و کشتار شدند و ارتش فاشیست اسرائیل در طی این سال‌ها ۸۰ درصد از زمین‌هایشان را به غنم اشغال نمود و اینک بعد از یکسال بمباران و راکت‌باران و قتل ده‌ها هزار نفر به مرحله آچمز رسیده است. زیرا که اسرائیل، سگ‌ها امریکا و با کمک

صاحب‌اش، به اهدافشان دست پیدا نکردند. نه توانستند گروگان‌ها را آزاد کنند، نه حماس و دیگر مبارزان فلسطینی را نابود کنند و نه ملت فلسطین را از پای در آورند و دست از پا درازتر بی‌تکلیف ماندند و در باتلاق غزه بر سر یکدیگر فریاد می‌کشند و تلفات می‌دهند.

وجدان بشریت و دیالکتیک تاریخ حکم می‌کند که باید متجاوز را با هر وسیله و با هر سلاحی از سرزمین مادری و از خانه و کاشانه بیرون کرد. در این کارزار و در این جنگ یکطرفه، سکوت، پاسیو بودن و از «هومانیسم» سخن راندن نوعی خیانت و به نفع متجاوز است! اما وقیح‌ترین و دغلكارترین مردمان، کسانی هستند که با لفاظی‌های «چپ» در دفاع از سگان هار و آدمکشان بین‌المللی، اراجیف و چرندیاتی را در نشریات و سخنان‌شان به هم می‌بافند که اوج خیانت و وطن‌فروشی‌شان را به نمایش می‌گذارند. جماعتی تحت نام «حزب کمونیست کارگری ایران» به رهبری «حمید تقوائی»، فرقه خائن «مریم رجوی»، دارودسته «رضاپهلوی» کودتازاده، انواع پیروان «منصور حکمت»، «چپ»‌های واداده و ضدکمونیست و تروتسکیست‌های خائن!

بدون شک تاریخ و بشریت آگاه لعنت ابدی را نثارشان خواهد نمود!!

درود و افتخار ابدی بر مبارزان راه آزادی، استقلال و سوسیالیسم در سراسر جهان باد!